R E Q U E R I M E N T O Nº. 053

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/10/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em              Ata dos trabalhos da presente Sessão, voto de pesar pelo falecimento da Senhora BENEDITA DE OLIVEIRA MARIANO, genitora do Secretário Adjunto de Assuntos da Administração, Reginaldo Mariano Conceição, ocorrido no dia 05 de outubro, aos 87 anos de idade.

REQUEREMOS, outrossim, que se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de outubro de 2018.

	ABELARDO

MDB

	ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB
	CARLOS TRIGO

PDT

	CULA

PSC

	CARREIRA

PSB
	IZAIAS COLINO

PSDB

	JAMILA

PSDB

	ZÉ FERNANDES

PSDB

	      SARGENTO LAUDO

PP

	PAULO RENATO

PSC

	ROSE IELO

PDT

SFB/esm